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LA RETHAISE 2019

10 KM

GROS Amelie
NOIRAUD Claudine
GIBERGUES Geraldine
SENEZERGUES Fanny
GARNIER Marine
BENOIST Axelle
O'GORMAN Onia
LORENZO Nathalie
DAVID Patricia
CALTOT Deborah

LE COSSEC Maud
DESNOES Aurelie
BELETIER Carolann
FAGOT Nicole
GRILLY Pauline
GOURMAUD Sophie
FRANCOT Florence
MILON Sabrina
COUTANT Celia
BRACONNIER Elodie
PERCOT Charlotte
PERCOT Juliette
MORTEAU Noemie
CARVALHO Carla
FLORENTIN Sylvie
CONSTANCIN Gaelle
GODET Karine

LE DIMET Jessica
CHAGNAUD Valerie
BILLOT-VERNIER Justine
GARNIER Myriam
DUBOIS Nadege
LACELLERIE Meline
BELIN Sandrine
ANDRAULT Valerie
SAUSSEAU Marie-daniele
LEFEBVRE Sandra
COSTA Aurelie
HOVART Noelle
LIGNIER Floriane
IWAKURA Mari
GIRAULT Julie
METCALFE Laetitia
HARLY Claire

LE MOEL Laura
GUILLOT Karine
CHARTIER Camille
COSSET Severine
CANOVAS Mathilde
POINCHEVAL Annaelle
ROBERT Typhaine
BERNARD Léa
BETHANIS Nathalie
PEREZ Francine
COUSTAUD Marie
MOREL FRANCO Céline
BLANCHIER Margaux
GODINAUD lsabelle
GAULIER Sophie
GREAU Sandra
CHARTIER Marion
JOAQUIM Suzanne
POINTEAU Amélie
MARCO Brigitte
LOUF Géraldine

BOIS Alice
SCHNEIDER Magali
MERCERE Patricia
BENAZZOUZ Lina
TURBé Amélie
MORISSEAU Nathalie

Nom

'y

1
www.courirencharentemaritime. fr

Club
US AIGREFEUILLE ATHLETISME*Us aigrefeu

LE CHESNAY 78 AS
Uriage running

Ass courir en pays marandais
AUNIS A. LA ROCHELLE AYTRE*

Nieul air pur

Les galopins baillargeaux

Ass courir en pays marandais
Ass courir en pays marandais

Taré
ATHLETIC CLUB DE COLOMBES
Ass courir en pays marandais

Ass courir en pays marandais

Ass courir en pays marandais
Ass courir en pays marandais
Ass courir en pays marandais

S/L SC SURGERES
US AIGREFEUILLE ATHLETISME*

Ass courir en pays marandais
GROUPEMENT ATHLETIQUE SAUJON SEUL

S/L ATHLETIC CLUB ANGERIEN

US AIGREFEUILLE ATHLETISME*

S/L ST JEAN DE LUZ-CIBOURE A

Ass courir en pays marandais

Les galopins baillargeois
Acdc coataudon

Ouirun la rochelle

www.chronoweb.com

Dos
665
764
831
844
797
714
858
673
707
771
837
694
825
784
757
800
821
712
731
711
780
782
719
728
750
697
756
766
847
765
725
726
770
736
715
717
722
854
857
779
762
781
720
705
852
809
843
820
829
674
733
824
713
684
668
669
710
773
798
723
842
838
676
652
653
651
807
834
823
738
744

21 avril 2019

Temps Clt /Cat

0:42:12,2 1/SEF
0:45:30,2 1/V3F
0:43:28,2 1/VI1F
0:44:55,5 2 | SEF
0:45:32,6 3 /SEF
0:45:51,1 4 | SEF
0:46:01,5 2 1 V1F
0:46:54,9 3/VIF
0:46:54,9 4 |V1F
0:46:59,8 5 / SEF
0:47:46,7 5/VI1F
0:47:53,9 6 /VIF
0:48:11,8 6 / SEF
0:50:22,7 1/V2F
0:50:55,8 7 | SEF
0:50:55,8 8 / SEF
0:51:28,0 2/ V2F
0:51:45,1 9 / SEF
0:51:56,9 10 / SEF
0:52:01,5 11 / SEF
0:52:24,0 12 / SEF
0:52:30,5 13 / SEF
0:52:53,1 14 | SEF
0:52:55,2 7 /VIF
0:52:58,8 3 /V2F
0:53:00,5 1 /JUF
0:53:01,4 4 | V2F
0:53:11,8 15 / SEF
0:53:13,5 5/V2F
0:53:30,1 16 / SEF
0:53:35,4 6 /V2F
0:53:35,5 8 / V1F
0:53:49,0 2 [ JUF
0:53:55,6 9 /VI1F
0:54:01,7 10 / V1F
0:54:15,5 2/ V3F
0:54:15,6 11 /V1F
0:54:18,9 17 |/ SEF
0:54:20,7 12 / V1F
0:54:27,3 1 /ESF
0:54:44,2 18 / SEF
0:54:47,5 19 / SEF
0:54:48,1 13 /V1F
0:54:58,8 20 / SEF
0:54:59,3 21 / SEF
0:55:12,2 7 | V2F
0:55:28,5 2 | ESF
0:55:28,7 14 / V1F
0:55:29,1 22 | SEF
0:55:32,1 23 | SEF
0:56:05,1 24 | SEF
0:56:07,1 25 / SEF
0:56:09,9 8 /V2F
0:56:18,4 9 /V2F
0:56:21,3 15 /V1F
0:56:21,4 26 / SEF
0:56:48,2 27 | SEF
0:56:49,2 16 / V1F
0:57:01,8 28 / SEF
0:57:02,9 17 / V1F
0:57.07,8 29 / SEF
0:57:08,2 18 / V1F
0:57:20,8 30 / SEF
0:57:21,9 19 / V1F
0:57:21,9 20 / V1F
0:57:22,8 21 / VI1F
0:57:26,2 10 / V2F
0:57:28,2 22 | V1F
0:57:29,6 31 /SEF
0:57:33,0 32 / SEF
0:57:34,1 33 / SEF

Moy/km
04:13
04:33
04:21
04:30
04:33
04:35
04:36
04:41
04:41
04:42
04:47
04:47
04:49
05:02
05:06
05:06
05:09
05:11
05:12
05:12
05:14
05:15
05:17
05:18
05:18
05:18
05:18
05:19
05:19
05:21
05:22
05:22
05:23
05:24
05:24
05:26
05:26
05:26
05:26
05:27
05:28
05:29
05:29
05:30
05:30
05:31
05:33
05:33
05:33
05:33
05:37
05:37
05:37
05:38
05:38
05:38
05:41
05:41
05:42
05:42
05:43
05:43
05:44
05:44
05:44
05:44
05:45
05:45
05:45
05:45
05:45




72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

LA RETHAISE 2019
10 KM

BELIN Karine
BERTEAUX Charlotte
YVENAT GARDERES Audrey
PICARD Caroline
FONT-SALA Cathelyne
COUTURIER Nathalie
BECHU JOURDAIN Helene
NUNEZ Noa

TIRET Flavie

HIEN Nathalie
COUDOUR Chloé

TEOLI Camille
PAUMIER Anne
JAUNEAU Ingrid
BERNARD Sophie
ORLOWSKI Anne
LAUMONNIER Emmanuelle
CARDINEAUD Brigitte
PETIT Justine
LACHASSAGNE Christine
DRAPEAU Rachel
GEAY Sandra
MOQUETTE Alice
KELLER Séverine
DRAPEAU Laurie
GERAUDEL Corinne
MOLAS Catherine
DUBUY Sarah
SOUCHARD Camille
PARDELL Carole

DE TAFFIN Charlotte
BOULANGER Aline
VERONNEAU Delphine
GENTY Magali
RENAUD Anais
TALONNEAU Cindy
DRAPEAU Clemence
GARCIA Sandra

PRIET Bertille
MOUNIER Marie-noelle
CAMPES Laurence
FROMHEIM Marie-alice
CHARLES Caroline
GAUBERT Aurelie
MOLLIER DANTAN Laetitia
ROGIER Christine

RAIMI Celine

DURAND Stephanie

DE LE COURT Brigitte
COMPOINT Yasmine
GUIGNARD Marie
RETOIN Sandra
COLOMBO Mathilde
DORIN Valerie
NICOLAS Edwige
ALVES Maria
SCHERRER Marie
TEINTURIER Amelie
VENIEN Estelle
FOUQUET Celine

BOUE Jessica

PRIET Floriane
GRANGER Karelle
BOUDRINGHIN Camille
HOUTTEMONNE Claude
MAGOIS Nathalie
DéJARDIN Carine
SIONNEAU Annabelle
BOREL GIRAUD Sandrine
DAVID Ophelie
DUMONT-CHENILLOT Pascaline
BONNIN Béatrice

CLAIN ATHLETIC PICTAVE

Galopins baillargeois
Les galopins baillargeois

S/L ATHLETIC CLUB ANGERIEN
Ass courir en pays marandais
AS FONDETTES

Su agen triathlon

Team charentes triathlon

Ass courir en pays marandais

S/L ATHLETIC CLUB ANGERIEN

S/L ATHLETIC CLUB DE ST PALAIS
Taré
Team etam

Relais thalasso ile de ré
Relais thalasso ile de ré
Relais thalasso ile de ré

Ass courir en pays marandais
Ass courir en pays marandais

www.chronoweb.com

768
789
745
812
816
659
667
681
755
846
675
663
856
819
729
655
654
774
818
657
799
709
761
845
835
860
688
783
841
792
662
801
704
786
840
828
727
813
698
791
788
664
794
706
822
740
775
732
855
776
77
671
746
748
747
772
741
743
742
682
685
696
724
721
830
683
749
670
759
693
833
814

21 avril 2019

0:57:37,0
0:57:38,1
0:57:38,1
0:57:38,1
0:57:38,4
0:57:43,5
0:57:45,0
0:57:49,9
0:57:50,3
0:57:51,1
0:57:51,3
0:57:58,2
0:58:00,5
0:58:04,7
0:58:04,8
0:58:05,2
0:58:06,2
0:58:07,8
0:58:11,0
0:58:14,9
0:58:15,8
0:58:21,7
0:58:25,0
0:58:27,2
0:58:30,1
0:58:33,1
0:58:37,1
0:58:45,2
0:58:47,9
0:58:53,5
0:59:04,4
0:59:07,7
0:59:09,6
0:59:10,4
0:59:13,0
0:59:14,3
0:59:16,7
0:59:19,5
0:59:23,6
0:59:26,2
0:59:26,2
0:59:30,4
0:59:34,4
0:59:37,3
0:59:50,8
0:59:50,9
0:59:54,9
0:59:54,9
1:00:06,0
1:00:37,6
1:00:37,6
1:00:41,2
1:00:41,4
1:00:41,4
1:00:41,6
1:01:09,9
1:01:28,1
1:01:28,1
1:01:28,5
1:01:30,2
1:01:32,3
1:01:47,0
1:01:50,4
1:01:50,6
1:01:57,3
1:02:09,2
1:02:13,5
1:02:19,7
1:02:24,9
1:02:27,2
1:02:46,5
1:03:07,3

23 /V1F
24 | V1F
34 | SEF
35 / SEF
36 / SEF
25 / VIF
26 / V1F
37 | SEF
38 / SEF
11/ V2F
39 / SEF
40 / SEF
27 | V1F
28 [ V1F
29 / V1F
41 / SEF
30 /V1F

3 /V3F
42 | SEF

4 | V3F
31/VI1F
43 | SEF
44 | SEF
32 I V1F
45 | SEF
33 /V1F

5/V3F
34 [ V1F
46 / SEF
35/ V1F
47 | SEF
48 | SEF
49 | SEF
50 / SEF
51 /SEF
52 / SEF
53 / SEF
54 | SEF
55 / SEF
36 / V1F
37 [ V1F
38 / V1F
56 / SEF
39 / VIF
57 [ SEF

1/VAF
40 / V1F
41 [ V1F
42 | V1F
58 / SEF
59 / SEF
43 [ V1F
60 / SEF
44 [ V1F
45 [ V1F

6 / V3F
61 / SEF
62 / SEF
63 / SEF
64 / SEF
46 / V1F
65 / SEF
47 | V1F
66 / SEF

7 V3F
48 | V1F
49 / V1F
50 / V1F
51 /V1F
67 / SEF
68 / SEF
52 I V1F

05:46
05:46
05:46
05:46
05:46
05:46
05:46
05:47
05:47
05:47
05:47
05:48
05:48
05:48
05:48
05:49
05:49
05:49
05:49
05:49
05:50
05:50
05:51
05:51
05:51
05:51
05:52
05:53
05:53
05:53
05:54
05:55
05:55
05:55
05:55
05:55
05:56
05:56
05:56
05:57
05:57
05:57
05:57
05:58
05:59
05:59
05:59
05:59
06:01
06:04
06:04
06:04
06:04
06:04
06:04
06:07
06:09
06:09
06:09
06:09
06:09
06:11
06:11
06:11
06:12
06:13
06:13
06:14
06:14
06:15
06:17
06:19



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

LA RETHAISE 2019
10 KM

ROBLIN Christele
PHILIBERT Sophie
RENAULT Marie
ENAULT Carine
LAJOURNADE Elodie
BORDERIE Veronique
RADUCANU Christine
WANYONGA-SITA Louise
LAROYENNE Aude
FOURCAUD OUVRARD Pamela
LATOUR Amelie
NOIREAUD Virginie
TRICHET Jessica
BRIZARD Sonia
LANDIé Aude
LEBEAU-PAIN Anaelle
BELLY Elodie
PADIGLIONE Aurelie
ARNAUD PROQUIN Emilie
WALLEN Sophie

RUFIN Myléne

RETOIN Stéphanie
PETIT Florence
CAVALCANTE Francoise
BERNARDEAU Caroline
ROUX Angelique
CONSTANCIN Peggy
HORNE Anne
CARCOUET Elodie
SARCY Emilie
IVANOVSKY Flore
BLOT Isabelle

LAFFAY Laurence
ROTIER Cindy

CLERC Eugenie
DESCAMPS Julie
MERCIER Laurence
FAUCHER Erika
GOUGEON Valerie
SOUCHARD Celine
COURREE Laetitia
CHAIGNON Laetitia
ROY Marie

LALOUE Marine
MICHAUD MAILLET Helene
FLORET Claire

LE-HAY Ludivine
BONTUR Maryne
IMBERT Stephanie
DACENKO Laurence
GRIZON Emilie

BERG# Carole

BRIATTE Carole
POISSON Sandra
LAURENT Christelle
MARTINEAU Veronique

S/L ATHLETIC CLUB DE ST PALAIS

Taré

US AIGREFEUILLE ATHLETISME*

Ass courir en pays marandais
Ass courir en pays marandais

www.chronoweb.com

815
859
708
848
739
810
811
850
851
701
695
817
806
692
758
678
769
787
660
690
849
672
796
760
795
790
754
753
658
699
737
702
679
805
763
839
785
656
735
700
751
793
686
778
691
826
661
836
703
827
680
730
716
767
734
853

21 avril 2019
1:03:07,3 53 / VIF
1:03:10,9 12 | V2F
1:03:15,3 69 / SEF
1:03:17,6 54 | V1F
1:03:21,7 70 / SEF
1:03:34,7 13 / V2F
1:03:34,7 14 | V2F
1:03:35,3 71 /| SEF
1:03:35,5 72 | SEF
1:03:48,8 73 | SEF
1:03:59,8 74 | SEF
1:04:10,9 75 | SEF
1:04:11,2 76 | SEF
1:04:22,6 77 | SEF
1:04:36,1 55 | V1F
1:04:42,3 78 | SEF
1:05:00,8 56 / V1F
1:05:07,9 79 / SEF
1:05:13,5 80 / SEF
1:05:24,0 57 | V1F
1:05:24,6 81 / SEF
1:05:35,7 82 / SEF
1:05:35,9 58 / V1F
1:05:38,4 2 | VAF
1:05:41,0 83 / SEF
1:05:43,4 59 / V1F
1:06:01,8 60 / V1F
1:06:02,1 61 / V1F
1:06:04,1 84 | SEF
1:06:04,5 85 / SEF
1:06:09,4 8 / V3F
1:06:13,7 15 / V2F
1:06:25,5 62 / V1F
1:06:43,5 86 / SEF
1:06:53,0 1/V5F
1:07:01,7 87 | SEF
1:07:06,8 63 / V1F
1:07:07,7 64 [/ V1F
1:07:08,2 16 / V2F
1:07:09,5 88 / SEF
1:07:41,8 89 / SEF
1:07:42,5 90 / SEF
1:07:42,6 65 / V1F
1:07:47,6 91 / SEF
1:07:47,6 92 / SEF
1:07:55,3 66 / V1F
1:08:34,2 93 / SEF
1:08:36,5 94 | SEF
1:08:40,4 95 / SEF
1:08:51,7 17 I V2F
1:09:05,8 96 / SEF
1:09:40,3 67 | V1F
1:09:40,7 68 / V1F
1:09:48,9 69 / V1F
1:12:06,0 70 / V1F
1:12:20,4 71 | V1F

06:19
06:19
06:20
06:20
06:20
06:21
06:21
06:22
06:22
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26
06:28
06:28
06:30
06:31
06:31
06:32
06:32
06:34
06:34
06:34
06:34
06:34
06:36
06:36
06:36
06:36
06:37
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:43
06:43
06:43
06:46
06:46
06:46
06:47
06:47
06:48
06:51
06:52
06:52
06:53
06:55
06:58
06:58
06:59
07:13
07:14



